
     

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br  e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br  

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO 

 
 

Ato do Presidente n. 22 / 2019 
 
 

  
“Dispõe sobre expediente no Legislativo Municipal” 

 
 

  
O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o Contrato Nº 03/2019, firmado através do Processo Nº 068/2019 
e Licitação na Modalidade Convite nº 01/2019, cujo objeto é a Execução da 2ª 
Etapa do Objeto do Contrato nº 06 / 2018, que dispõe sobre serviços necessários 
à manutenção e adequação da cobertura do prédio da Câmara Municipal de 
Barra do Turvo; 

Considerando que, a empresa responsável pelo serviço comunicou a Direção 
desta Câmara Municipal que nos dias 21 e 22 de novembro de 2019, a Câmara 
deverá ser evacuada para que seja procedido o destelhamento da área 
administrativa do Prédio da Câmara Municipal, ação essa necessária, por motivo 
de segurança dos servidores; 
  
RESOLVE 
  
Art. 1º - O expediente desta Câmara Municipal, ficará suspenso ao público nos 
dias 21 e 22 de novembro do corrente ano, com retorno de suas atividades no 
dia 25 de novembro de 2019 (segunda-feira), as 08 horas. 
  
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
  
Câmara Municipal de Barra do Turvo, 19 de novembro de 2019. 
 

(Assinado no Original) 
CÍCERO DE MOURA NETO 

Presidente 
  
Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo, 
na data supra. 

 
 (Assinado no Original) 

ELIO RAIMUNDO MATIAS 
Diretor Geral 

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br
mailto:camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

